
  

  

  

 

 
 
 
 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

Gerencia de Salud del Área de Burgos 
 

Avda. Reyes Católicos, 16 - 09071 Burgos - Tel. 947 28 20 50 - Fax: 947 22 26 00 

 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SALUD DE ÁREA DE BURGOS POR LA QUE SE 

APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS 

A LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA COBERTURA DE DOS PLAZAS EN LA 

CATEGORÍA DE INSPECTOR MÉDICO (GRUPO A1) MEDIANTE NOMBRAMIENTO 

COMO PERSONAL ESTATUTARIO SUSTITUTO Y CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE 

EMPLEO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO DE CARÁCTER 

TEMPORAL EN LA CITADA CATEGORÍA EN LA GERENCIA DE SALUD DEL ÁREA 

DE BURGOS.- 

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la Resolución de esta Gerencia, de fecha 29 

de mayo de 2024 por la que se efectúa convocatoria para la cobertura de dos plazas en la categoría 

de Inspector Médico (Grupo A1), mediante nombramiento como personal estatutario sustituto, una 

vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, esta Gerencia 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos a la citada convocatoria, según Anexo I de la 

presente Resolución. 

 

SEGUNDO: No constan aspirantes excluidos. 

 

TERCERO: Otorgar un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación 
del listado provisional para presentar reclamaciones, formular alegaciones, o, en su caso, alegar 
sobre su no inclusión expresa. 

 
 

Las reclamaciones, en su caso, se resolverán en el momento en que se apruebe la lista definitiva de 

admitidos y excluidos, que se publicará en los tablones de la Gerencia de Salud del Área de Burgos, 

así como en los tablones de anuncios de la Gerencia Regional de Salud y demás Gerencias de Salud 

de Área y Gerencias de Asistencia Sanitaria de Castilla y León así como en la página Web del Portal 

de Salud de Castilla y León (www.saludcastillayleón.es). 

 

LA GERENTE DE SALUD DEL ÁREA DE BURGOS 

P.A. LA JEFE DE DIVISIÓN DE ASISTENCIA SANITARIA 

E INSPECCIÓN 
(Art. 6.3 Decreto24/2003, de 6 de marzo. BOC y L.12/03/2003) 

En Burgos, a fecha de firma electrónica 

 

 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

G
O

R
K

8P
F

IJ
R

0Q
P

L5
09

S
M

23
A

JX
N

K
Y

G
V

R
V

5W

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
G

O
R

K
8P

F
IJ

R
0Q

P
L5

09
S

M
23

A
JX

N
K

Y
G

V
R

V
5W



  

  

  

 

 
 
 
 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

Gerencia de Salud del Área de Burgos 
 

Avda. Reyes Católicos, 16 - 09071 Burgos - Tel. 947 28 20 50 - Fax: 947 22 26 00 

 

 
 

ANEXO I 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS A LA CONVOCATORIA 
PARA LA COBERTURA DE PLAZA EN LA CATEGORÍA DE INSPECTOR MÉDICO 
(GRUPO A1) MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO 
SUSTITUTO, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SALUD DEL 
ÁREA DE BURGOS DE 29 DE MAYO DE 2024. 
 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI/NIE 

CAVERO CAVERO, Mª DE LOS ÁNGELES ***8832** 

IBÁÑEZ MARCOS, FRANCISCO JAVIER ***0994** 

PANEQUE BUALLE, LEONEL EFRÉN ***4517** 

SAGREDO GARCÍA, BLANCA RUTH ***3833** 

 

 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

G
O

R
K

8P
F

IJ
R

0Q
P

L5
09

S
M

23
A

JX
N

K
Y

G
V

R
V

5W

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
G

O
R

K
8P

F
IJ

R
0Q

P
L5

09
S

M
23

A
JX

N
K

Y
G

V
R

V
5W


		2024-07-03T13:05:31+0200




